

ÅRSREDOVISNING

för

Fixxe Engineering AB

Org.nr. 559219-8252

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Heijel, Styrelseledamot
2026-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom maskinkonstruktion, produktutveckling, produktionsutrustning, prototypdesign och prototyp tillverkning. Företaget utvecklar och tillverkar också delar och tillbehör till motorfordon.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	379 189	900 022	850 637	741 394
Resultat efter finansiella poster	-148 235	210 413	61 967	-10 637
Soliditet (%)	95,83	71,49	63,83	58,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen varierar mer än 30% jämfört med fg år då uppdragen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	133 358	124 254	307 612
Balanseras i ny räkning		124 254	-124 254	0
Årets resultat			-84 235	-84 235
Belopp vid årets utgång	50 000	257 612	-84 235	223 377

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	257 612
Årets resultat	-84 235
	<u>173 377</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	173 377
	<u>173 377</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fixxe Engineering AB

Org.nr. 559219-8252

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		379 189	900 022
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>201 315</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		379 189	1 101 337
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-139 694	-167 531
Personalkostnader	3	-382 530	-718 777
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-4 850</u>	<u>-4 850</u>
Summa rörelsekostnader		-527 074	-891 158
Rörelseresultat		-147 885	210 179
Finansiella poster			
Ränteintäkter		44	309
Räntekostnader		<u>-394</u>	<u>-75</u>
Summa finansiella poster		-350	234
Resultat efter finansiella poster		-148 235	210 413
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>64 000</u>	<u>-53 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		64 000	-53 000
Resultat före skatt		-84 235	157 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 159
Årets resultat		-84 235	124 254

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	<u>5 358</u>	<u>10 208</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 358	10 208
Summa anläggningstillgångar		5 358	10 208
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		62 805	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 263</u>	<u>127 149</u>
Summa kortfristiga fordringar		108 068	127 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>119 653</u>	<u>363 972</u>
Summa kassa och bank		119 653	363 972
Summa omsättningstillgångar		227 721	491 121
SUMMA TILLGÅNGAR		233 079	501 329

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	257 612	133 358
Årets resultat	-84 235	124 254
Summa fritt eget kapital	173 377	257 612
Summa eget kapital	223 377	307 612
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	64 000
Summa obeskattade reserver	0	64 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 200	12 977
Skatteskulder	0	16 503
Övriga skulder	2 502	95 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	9 702	129 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	233 079	501 329

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Exceptionella intäkter

2025

2024

Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Övriga rörelseintäkter avser vinst vid försäljning
av leasingkontrakt bil

0

188 461

0

188 461

Not 3 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

1,00

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>24 252</u>	<u>24 252</u>
	Utgående anskaffningsvärden	24 252	24 252
	Ingående avskrivningar	-14 044	-9 194
	Årets avskrivningar	<u>-4 850</u>	<u>-4 850</u>
	Utgående avskrivningar	-18 894	-14 044
	Redovisat värde	5 358	10 208

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-27

Fredrik Heijel

Fredrik Heijel

2026-02-10